

ارائه بسته پیشنهادی وزارت صمت در زمینه رفع موانع تولید به دولت

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت وزارت صنعت، معدن و تجارت گزارشی شامل پیشنهادهای مدون ۲۸ مادای برای رفع موانع تولید ارائه کرد. محورهای اصلی این پیشنهادها که حاصل هم اندیشی و تعامل با ذی‌نفعان و دست‌اندرکاران بخش تولید است در پنج حوزه تأمین مالی، مالیات، تأمین اجتماعی، زیرساخت‌های تولید و کسب و کار تدوین شده که در جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی یکشنبه شب در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بر اهمیت رصد مستمر تمام ابعاد اقتصاد کلان همراه با تحلیل وضع موجود تأکید و خواستار اتخاذ سیاست‌های متناسب همراه با برنامه‌ریزی و اجرای هماهنگ و سریع در بخش‌های مختلف شد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهتمام جدی دولت برای تحقق عملی دیدگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی‌در زمینه مانع زدایی از تولید و پشتیبانی‌ها، اظهار داشت: بسته پیشنهادی وزارت صنعت، معدن و تجارت در این زمینه باید به سرعت تصویب و اجرایی شود.

در این جلسه همچنین گزارشی از روند افزایش فروش و صادرات نفت در دولت سیزدهم ارائه شد.

بازدید دادستان تهران از دادسرای جرایم اقتصادی

دادستان عمومی و انقلاب تهران از دادسرای تخصصی جرایم اقتصادی «ناحیه ۳۲» بازدید کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، به منظور نظارت مستمر و همدغد بر نحوه خدمت‌رسانی به مردم، علی صالحی، دادستان عمومی و انقلاب تهران ۲۶ دی ۱۴۰۰ در بازدید سرزده از دادسرای تخصصی جرایم اقتصادی «ناحیه ۳۲، ضمن بازرسی از تعدادی از شعب، توصیه‌های لازم را برای تعیین تکلیف فوری پرونده‌های معوق و صدور تصمیم نهایی در خصوص هر مورد ارائه کرد.

علی صالحی با حضور در بخش‌های مختلف دادسرای ناحیه ۳۲ تهران، ضمن اطلاع از روند فعالیت‌های انجام شده، با قضات و کارکنان اداری این مجتمع نیز به گفتگو پرداخت و در جریان مسائل و مطالبات آنان قرار گرفت. وی در ادامه با برخی از مراجعین دادسرای ناحیه ۳۲ دیدار و گفتگو کرد و پس از استماع مطالبات مردم، دستورات لازم را به منظور رسیدگی به درخواست‌های مطرح شده صادر کرد. همچنین در این بازدید، رضا نجفی سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲، گزارشی از عملکرد، دستاوردها و برنامه‌های‌های این دادسرا ارائه کرد.

جلسه رسیدگی به پرونده «آرش کبخی‌سروی» و «مهدی محمودیان» امروز برگزار می‌شود

یک وکیل دادگستری خبر داد که جلسه رسیدگی به اتهامات آرش کبخی‌سروی و مهدی محمودیان امروز سه‌شنبه برگزار می‌شود.

ابودر نصراللهی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره آخرین وضعیت پرونده آرش کبخی‌سروی گفت: آرش کبخی‌سروی در حال حاضر به قید وثیقه از زندان آزاد شده‌ است و سه‌شنبه ساعت ۹ صبح دادگاه وی در شعبه ۲۹ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مظلوم برگزار خواهد شد.

این وکیل پایه یک دادگستری ادامه داد: آقایان کبخی‌سروی، نبلی، محمودیان، قتیبه و خانم قزاق‌فرزانه متهمان این پرونده هستند که بعد از برگزاری جلسه اول دادگاه‌اشنان بنا شد به تفکیک به اتهامات هر فرد رسیدگی شود و در آخر هم جلسهای درباره رسیدگی به کلیه متهمان برگزار شود.

وی درباره اتهامات آرش کبخی‌سروی گفت: در این پرونده ۳ اتهام در خصوص آقای آرش کبخی‌سروی مطرح است؛ اخلاخل در نظم، تبلیغ علیه نظام مطرح است که اکثر مواردی که در این پرونده مطرح است مربوط به پرونده قبلی ایشان می‌شود که رسیدگی می شده و از تمام موارد مطروحه برائت حاصل شده است.

نصراللهی ادامه داد: اتهام دیگری که در پرونده آقای کبخی‌سروی مطرح می‌شود تشکیل گروه‌های معاند است که این موضوع اصلا هم صدقاً ندارد چراکه گروه تعریف خاص خود را دارد.

وی تأکید کرد، بحث تشکیل گروه‌های معاند در پرونده آقای کبخی‌سروی در خصوص پشت‌کوبیت و پوپریت کرونا نیست به برخی مقامات است که هر فرد ایرانی این حق را دارد در محاکم نسبت هر شخصی طرح دعوی کند.

سختگوی دولت:

نوع وثیقه‌گذاری وام‌های زیر ۱۰۰ میلیون تومان تغییر می‌کند

سختگوی دولت گفت: با دستور رئیس‌جمهور نوع وثیقه‌گذاری وام‌های زیر ۱۰۰ میلیون تومان تغییر خواهد کرد تا مردم بتوانند تسهیلات خُرد را آسان دریافت کنند. به گزارش ایسنا، علی بهادری جهومی با اعلام این خبر گفت: کسی که کارمند یا حقوق‌بنا ثابت دولت است طبیعتاً می‌تواند حقوق خود را وثیقه و اعتبار وامش کند.

صبح دیروز سختگوی دولت در توئیتر خبر داده بود: «تغییر به نفع مردم محور جلسه امروز رئیس‌جمهور و تیم اقتصادی دولت با مدیران عامل کلیه بانک‌های دولتی و خصوصی است؛ منتظر خبرهای خوب باشید.»

الهه کولایی:

گسترش روابط با غرب هم‌زمان با توسعه روابط با روسیه دنبال شود

الهه کولایی کارشناس ارشد مسائل روسیه در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه نظریه‌ای به نام «تنگه به شرق» در سیاست خارجی جمهوری اسلامی‌ایران وجود ندارد، گفت: شاعرانقلاب اسلامی هم شرقی، هم غربی» بوده است که حکم ژئوپلیتیک ایران است که باید به قدرت‌های شرقی یا غربی وابسته نباشد، بلکه با موازنه گرایی هشیارانه، باید از تعارض منافع قدرت‌های جهانی، پرهیزداری کند.این ظرفیت را تاریخ و جغرافیا به ایران داده است، که تاکنون به درستی و به خوبی از آن پرهیزداری نشده است.

وی گفت: سیاست شرق گرایی در ایران، نتیجه فشارهای گوناگون آمریکا و اروپا بر ایران است که هرچه بیشتر شده، این گرایش را بر قدرت‌تر ساخته است.

عضو هیات علمی‌اندیشه‌های و منتقله‌ای روابط با روسیه برای ایران بسیار مهم است و زمینه‌های گوناگونی برای همکاری دو کشور وجود دارد که باید به خوبی از آن استفاده شود،گفت: سفر رئیس‌جمهوری به مسکو بسیار مهم است، ولی باید هم‌زمان برای بهبود روابط با غرب تلاش شود تا رابطه با روسیه برآی ما، منافع بیشتری داشته باشد.

کولایی با اشاره به رویکرد سیاست خارجی روسیه اظهار کرد: روسیه، خیلی زود، دو سه سال پس از فروپاشی اتحاد شوروی، با آمدن یوگنی یرماکف به خاورمیانه بازگشت. او به عنوان وزیر امور خارجه و بعد نخست‌وزیر روسیه، در دوره ریاست‌جمهوری پوریس پلشنین، اهمیت گسترش روابط با کشورهای غرب آسیا را گوشزد کرد.

وی اضافه کرد: منافع روسیه در آن دوره بیشتر رویکرد اقتصادی داشت، ولی از دوره ریاست‌جمهوری ولادیمیر پوتین، جنبه‌های سیاسی آن برجسته‌تر شد. در این زمینه، منافع روسیه در جمهوری‌های مسلمان‌نشین شرق و غرب دریای خزر و نیز جمعیت‌های مسلمان در خود روسیه، ضرورت بازسازی روابط با این کشورها را مشخص‌تر ساخت.

این کارشناس ارشد مسائل روسیه ادامه داد: در سال‌های بعد، همکاری‌های امنیتی و نظامی‌هم در کنار ملاحظات اقتصادی برجسته شد. در تحلیل روابط روسیه با کشورهای این منطقه، رابطه آن با ایران و اسرائیل بسیار اهمیت پیدا می‌کند.

کولایی با اشاره به همکاری‌های روسیه و ایران در ساخت نیروگاه بوشهر خاطر‌نشان کرد: روسیه در برنامه هسته‌ای ایران، با شرکت در به پایان بردن پروژه نیروگاه بوشهر، سهم مهمی‌داشته و این همکاری منافع چشمگیر اقتصادی-سیاسی و فنی برای روسیه به همراه داشته است.

وی افزود: برای روسیه، ادامه برنامه غیرنظامی‌هسته‌ای ایران با نظارت سازمان بین‌المللی انرژی هسته‌ای و رژیم‌های بین‌المللی کنترل تسلیحات بسیار مهم است. روسیه در پی گسترش روابط همه جانبه سوندن با ایران است و مایل نیست ایران موضوع تحریم‌های شورای امنیت قرار گیرد که روابط دو کشور را مختل سازد. این استاد دانشگاه با اشاره به اینکه روسیه از نفوذ خود در مذاکرات هسته‌ای، برای نمایش قدرت در عرصه مسائل جهانی و حتی پیگیری مسائل خود با آمریکا بهره می‌برد، خاطر‌نشان کرد: مذاکرات وین برای روسیه به عرصه نمایش قدرت آن شد و در فصل مسائل جهانی، روسیه توانایی است و روسیه می‌تواند از این فرصت برای افزایش منافع خود استفاده کند که قاعده حاکم بر نظام بین‌الملل است. کولایی گفت: قرارداد بیست ساله ایران و روسیه که در دوره اصلاحات امضا شد و به طور خودکار تمدید شده، بر اساس اراده سیاسی دو کشور می‌تواند ظرفیت مناسبی برای توسعه روابط ایران و روسیه فراهم کند؛ مشروط بر آنکه در همان حال، گسترش روابط با غرب، رفع چالش‌ها با جامعه جهانی و تن دادن به قواعد حاکم بر سیستم نظام بین‌الملل نیز دنبال شود.

وی افزود: در این زمینه، ایران از ظرفیت‌های مهمی برخوردار است که در صورت توجه به راه‌های سیاست خارجی متوازن و متعادل قابل دسترسی خواهد بود. در غیر این صورت، روسیه بهره برداری اصلی را از این روابط خواهد داشت.

رئیس‌جمهور با تأکید بر بازنگری در عملکرد و مقررات نظام بانکی بر اساس احکام اسلام، سرمایه‌گذاری و ایجاد بنگاه‌های اقتصادی توسط بانک‌ها را امری مفید و بنگاهداری را مضر خواند و گفت: ایجاد بنگاه از آما بنگاهداری هرگز؛ این باید اساس کار بانک‌ها باشد.

سید ابراهیم رئیسی صبح دوشنبه در نشستی با مدیران عامل بانک‌ها با بیان اینکه دولت سیزدهم اصلی‌ترین وظیفه خود را ایجاد تحول در عرصه‌های مختلف و به ویژه تحول در وضع موجود نظام بانکی به سطح مطلوب می‌داند، گفت: عدالت به عنوان مسیر و مقصد حرکت، مبنای عمل دولت در ایجاد تحول در نظام بانکی است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه به نتیجه رسیدن تحول اقتصادی در گرو موفقیت در ایجاد تحول در نظام بانکی است، گفت: وضع موجود نظام بانکی باید بر مبنای عدالت و به نفع مردم متحول شود.

وی افزود: نظام بانکی با دو دسته مشکلات درونی و بیرونی مواجه است، اگر مجموعه نظام بانکی نتواند این مشکلات را مرتفع کرده و عملکرد صحیحی داشته‌باشد بالتبع عدالت را نیز نقض کرده است.

رئیس‌ی ادامه داد: خود بانک‌ها با همکاری بانک مرکزی، تا پیش از پایان سال کارگروهی برای شناسایی و رفع مشکلات درونی نظام بانکی تشکیل دهند تا با بازنگری مقررات بانکی به رفع تعارض‌ها، ایجاد شفافیت و تسهیل مسیر فعالیت‌های بانکی در زمینه ارتباط مردم و تولیدکنندگان با بانک‌ها اقدام کنند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: بزرگ‌ترین سرمایه بانک‌ها آبرو و اعتبار نظام بانکداری کشور نزد مردم است که این سرمایه با استناداری صحیح بانک‌ها از پول مردم به دست آمده و حفظ خواهد شد. آفت این اعتبار فساد در عملکرد نظام بانکی است و لذا نظام بانکی با «خودمراقبتی» پیش و بیش از هر کس مانع از مخدوش شدن حیثیت و اعتبارش شود. وی بازنگری در عملکردها را در کنار بازنگری در مقررات

رئییسی در نشست با مدیران عامل بانک‌ها:

نظام بانکی به نفع مردم اصلاح شود



و در عين حال شجاعت در چارچوب مقررات لازم‌آور، برای ایجاد دین بانکی تلاش کنند.

رئیس دولت سیزدهم همچنین توسعه زیرساخت‌ها

و خدمات الکترونیک در بانک‌ها را باعث ارتقای شفافیت و تسهیل نظارت بر عملکرد بانک‌ها دانست و بر ضرورت توسعه جریان قرض‌الحسنه در نظام بانکی تأکید کرد و گفت: بانک‌ها تلاش کنند کارمزد و سود تسهیلات اعطایی را تا حد ممکن کاهش دهند. همچنین در پرداخت تسهیلات خود به مردم اعتبارسنجی جایگزین اخذ وثیقه شود؛ بانک‌ها به مردم تسهیلات بدهند نه تسهیقات.

وی اظهار داشت: مقررات بانک‌ها در اعطای تسهیلات به مردم باید سهل و آسان و در اعطای تسهیلات به افراد بدحساب سختگیرانه باشد. بدهکاران بدحساب بانکی

بانکی مورد تأکید قرار داد و افزود: هدف تحول و بازنگری در نظام بانکی تطبیق کامل مرادوات بانکی در کشور با احکام اسلامی‌است.

رئیس‌ی گفت: تجربه و دانش مدیران بانکی سرمایه‌ای ارزشمند است که به ایجاد تحول واقعی در نظام بانکی کمک می‌کند. در عين حال مدیران بانک‌ها بدانند که شرط موفقیت در ایجاد تحول در نظام بانکی آن است که همه اجزا و کارکنان نظام بانکی به تحول مورد نظر مقید و متعهد باشند.

وی افزود: مدیران بانکی همچنین باید ریسک‌پذیر و مسئولیت‌پذیر باشند و مدیری که شجاعت نداشته باشد، نمی‌تواند مجری خوبی برای سیاست‌های تحولی باشد. رئیسی از مدیران بانکی خواست که با حساسیت و دقت

محسنى اژه‌ای:

بنای مربوط به قوه قضائیه در حاشیه رود چالوس تخریب شود

است محبض بیست در این موردنظر کارشناسی خود را اعلام کند، چون به نظر می‌رسد این امر ازلحاظ زیست‌محیطی واجد آسیب‌های جدی است چراکه رود چالوس از منابع تأمین آب شرب تهران است.

رئیس قوه قضائیه یکی از دستگاه‌هایی که در حاشیه رود چالوس اقدام به ساخت‌وساز کرده، قوه قضائیه است که یک بنای کوچک قدیمی‌مربوط به سالیان قبل است و دستگاه دیگر وزارت نیرو است؛ من به رئیس دادگستری استان البرز تأکید کردم که نظر کارشناسی محیط زیست در این زمینه اخذ شود و اولین ساخت و سازی که باید قلع‌وقمع شود بنای مربوط به قوه قضائیه است و پس‌ازآن بنای مربوط به وزارت نیرو باید تخریب شود؛ این بناها مسلماً به‌صورت خلاف ساخته‌شده‌اند و در داخل بستر رودخانه می‌باشند و ما تأکید کردیم که در این زمینه به سایر دستگاه‌ها هشدار داده شود و برای اعمال قانون نسبت به آن‌ها مان تعیین شود.

حجت‌الاسلامالمسلمین محسنى اژه‌ای در ادامه نشست امروز شورای عالی قوه قضائیه به موضوع افراد فاقد شناسنامه و مدارک هویتی که بنه‌یوه خود،مقوله‌ای آسیب‌زا و مولد جرم و تخلف است اشاره کرد و گفت: تردد تعداد محدودی از افراد جامعه، بدون شناسنامه و مدارک هویتی هستند و بدین واسطه مشکلاتی در زندگی اجتماعی آن‌ها ایجاد می‌شود و به‌عنوان شهروند از حقوق اولیه خود محروم می‌شوند و چپ‌سا بدین واسطه برای پیشبرد زندگی اجتماعی خود ناچار به امور خلاف قانون و جرم‌خیز متوسل شوند لذا در این رابطه باید معاونت اجتماعی قوه قضائیه‌برورد کرده و با بخش‌های مختلف دولت ازجمله وزارت کشور و سازمان ثبت‌احوال و سایر دستگاه‌های ذیربط قضاستی را برگزار کند تا بخشی‌از مشکلات در این زمینه مرتفع شود.

رئیس دستگاه قضا در ادامه نشست، بسر تلاش همه

سختگوی کمیسیون تلفیق:

در صورت حذف ارزش ترجیحی یارانه نقدی و معیشتی پرداخت می‌شود

اجازه داده شد تا سقف ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی‌ریالی با تضمین و بازپرداخت اصل و سود توسط خودشان منتشر کنند. همچنین به دولت اجازه داده شد برای تأمین مالی مصارف بودجه خود تا سقف ۸۶ هزار میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی‌ریالی و ارزی از جمله اسناد خزانه اسلامی منتشر کنند. به شهرداری‌های کشور و سازمان‌های وابسته به آن‌ها جهت توسعه حمل و نقل و زیرساخت‌های شهری اجازه داده شد با تأیید وزارت کشور ۱۲۰۰۰ میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی‌ریالی با تضمین خودشان و بازپرداخت اصل و سود آن توسط همان شهرداری منتشر کند. سختگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی‌درباره واگذاری سهام دولت گفت: دولت در لایحه بودجه پیش‌بینی کرده بود که سهام دولت به دستگاه‌های

پشتیبانی اوم دام و خدمات حمایتی کشاورزی اجازه داده شد از تسهیلات نظام بانکی با مجوز سازمان برنامه و بودجه استفاده کنند. علاوه بر این به دولت اجازه داده شد با رعایت برنامه ششم توسعه از تسهیلات تأمین مالی خارجی برای طرح‌های عمرانی تا سقف ۳۰ میلیارد یورو استفاده کنند. زارع اضافه کرد: کمیسیون تلفیق در مصوبه‌ای به دولت اجازه داد تا سقف دو میلیارد یورو کمک‌های بلاعوض از سوی موسسات و سازمان‌های بین‌المللی برای جلوگیری از حوادثی مثل زلزله و سیل و اجرای طرح‌های توسعه‌ای و زیربنایی دریافت کرده و صرف هزینه‌های مرتبط کند. همچنین اصل و فرع سرمایه‌گذاری مشارکت بخش غیردولتی برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام عمرانی معاف از مالیات شدند.

وی گفت: در مصوبه دیگری، به شرکت‌های دولتی

دادستان دیوان محاسبات:

فسادستیزی اولویت مشترک قوای سه‌گانه است

بمحرور به خزانه افتخار محسوب نمی‌شود و باید همکاری داشت تا بودجه‌هایی که به هزاران تلاش و زحمت اختصاص داده شده در استان‌ها بدرستی هزینه شود. وی گفت: برای تحقق این مهم در کنار آموزش باید همکاری و هماهنگی دستگاه‌ها با دیوان محاسبات افزایش پیدا کند. کامیار افزود: دستگاه‌های مختلف می‌تواند با همکاری با دیوان محاسبات در این دیوان راهکار بگیرند زیرا بسیاری از قانون‌ها به شکل باز هستند و با تفسیر از آنها می‌توان راه را برای انجام کارها باز کرد. کامیار با اشاره به ضرورت هوشمندسازی در رسیدگی‌ها ادامه داد: برای نمونه در استان بوشهر با وجود ۸۵ درصد ظرفیت انرژی کشور در بحث انرژی نباید کمبودی وجود داشته باشد.

دادستان دیوان محاسبات کشور افزود: دستگاه‌ها باید

سردار نقدی:

رسالت انقلاب اسلامی هدایت همه انسان‌های عالم است

به همین دلیل است که رهبر معظم انقلاب در این زمینه از نهضت ترجمه صحبت می‌کنند. نقدی با بیان این که نهضت ترجمه باید شکل بگیرد تا سالی چند هزار اثر ترجمه شود، گفت: ما در این حوزه چند سال در حال دفاع مقدس هستیم از حقایق نپولی اسلام در مقابل استکبار بودیم. یک روز ایمن ملت از دفاع و جنگ برای حفظ ارزش‌هایشان خارج نشدند. این حقایق را باید به عالم‌نشر داد. همه باید نهضتی در این زمینه بسنج شوند یعنی همه به میدان بیایند. کارهای بزرگ انقلاب با حضور گسترده مردمی‌حل شده است با یک دستگاه اداری حل نشده است. وی

رئییسی در نشست با مدیران عامل بانک‌ها:

مردم سالاری

شناسایی، دسترسی آنها به اعتبارات بانکی قطع و در صورت لزوم معرفی شوند. بعضی بدحساب‌ها با بانک‌های متعدد در ارتباط هستند، لذا نگاه امنیتی بین بانک‌ها وجود داشته باشد که از ارتباط چنین افرادی با بانک‌های مختلف و متعدد جلوگیری شود. رئیسی با تأکید بر اینکه دریافت سود مشارکت از تسهیلات بانکی دقیقاً براساس مقررات مصوب و ابلاغی بانک مرکزی انجام نشود، گفت: اخذ هرگونه وجه دیگری تحت هر عنوان از تسهیلات گیرنده مجاز نیست و باعث ایجاد نگاه منفی در مردم نسبت به نظام بانکی خواهد شد. چنانچه بانکی مبالغی غیر از نرخ سود مشارکت مصوب از افراد اخذ کرده این مبالغ را به آنها بازگردانید.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش، خاطر‌نشان کرد: بانک‌ها تا آنجا که ممکن است از تملیک واحدهای تولیدی خودداری کنند، اما چنانچه ناچار به این کار شدند، در کوتاه‌ترین زمان ممکن با آن واحد تولیدی را مجدداً راه‌اندازی و بسا واگذار کنند تا تولید دچار وقفه نشود و کارگران بیکار نشوند.

وی بر ضرورت هدایت نقدینگی به سوی نظام تولید تأکید کرد و اظهار داشت: اگر نقدینگی به سمت تولید هدایت شود، مشکلی ایجاد نخواهد کرد، اما اگر نقدینگی به سوی تولید نرود، موجب سیل در جامعه به راه افتاده و به هر جا برسد، خرابی به بار می‌آورد.

رئیس‌ی سرمایه‌گذاری و ایجاد بنگاه‌های اقتصادی از سوی بانک‌ها را امری مفید، اما بنگاهداری را مضر عنوان کرد و گفت: ایجاد بنگاه آری اما بنگاهداری هرگز؛ این باید اساس کار بانک‌ها باشد.

در این جلسه که بیش از ۲ ساعت به طول انجامید، علاوه بر مدیران آن عامل بانک‌های کشور، معاون اول رئیس‌جمهور، رئیس کل بانک‌مرکزی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر امور اقتصادی و دارایی، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور و رئیس کل بانک مرکزی نیز در سخنانی به تشریح برنامه دولت برای ایجاد تحول در نظام بانکی کشور پرداختند.

معظم انقلاب در دنیا طرفداران بیشتری دارند و باید به این طرفداران نقش بیشتری داده شود.

نقدی ادامه داد: ناشران بزرگ دنیا را به راهیان نور بریم و برای آنها برای دفاع مقدس بگویم، باید در دنیا نمایشگاه‌هایی خودمان برای کنیم و جذابیت‌های دفاع مقدس را به نمایش بگذاریم. وی با بیان اینکه باید در راستای نهضت ترجمه ستاد مرکزی تاسیس شود، گفت: ناشران و انتشاراتی‌ها باید سالیانه از کتاب‌های مردمی‌به انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و صدور پیام‌های البته در این راستا باید نهضتی کار کرد زیرا انگیزه بی‌شماره برای تولید زبانی در بین جوانان ایرانی وجود دارد که باید با همت و تلاش بیشتر آثار زیادی در حوزه انقلاب تولید کرده و پیام آن را به جهان خود اقدام کرد که به جایی نخواهیم برد.